

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 279164

FECHA: 03-07-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms	2	\$990	\$1.980
CUENTO TAPA DURA EL GIGANTE EGOISTA	1	\$2.990	\$2.990
PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO P	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1	\$990	\$990
CUAD UNIV PROARTE TED ED MARVEL COM	2	\$1.900	\$3.800
RESMA PREMIER OFICIO 500HJ	2	\$5.390	\$10.780
ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGARE	1	\$2.890	\$2.890
CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9uni	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	2	\$1.190	\$2.380
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	3	\$990	\$2.970
CARTULINA ESPAÑOLA EIFEL	2	\$1.990	\$3.980
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	3	\$1.990	\$5.970
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CON ACOCLIP NARANJO	2	\$790	\$1.580
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO	1	\$4.900	\$4.900
BLOCK DE STICKERS CON AROMA	1	\$2.900	\$2.900
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co	2	\$1.990	\$3.980
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
ESCARCHA SURTIDAS 5 COLORES	1	\$990	\$990
SET LENTEJUELAS NILSA X5	1	\$990	\$990
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1	\$290	\$290
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1	\$690	\$690
PAPEL LUSTRE 10X10	3	\$490	\$1.470
MASKING TAPE 36MMX20M	1	\$1.490	\$1.490
PINTA CARA 3 COLORES ARTEL	1	\$3.900	\$3.900
SET DE ALFILER DE GANCHO DORADO	1	\$1.290	\$1.290
LIBRO VIAJE AL PASADO DINOSAURIOS	1	\$1.900	\$1.900
GLOBOS TRICOLOR 50UNIDADES	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA GIOTTO 500ML NARANJA	1	\$2.900	\$2.900
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER	6	\$690	\$4.140
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2	\$990	\$1.980
LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	3	\$390	\$1.170
PINCEL PLANO 10	1	\$790	\$790
PINCEL PLANO 12	1	\$990	\$990
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	2	\$990	\$1.980
OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	1	\$1.490	\$1.490
MARCADOR PERMANENTE NEGRO X 12PZAS	2	\$690	\$1.380
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2	\$250	\$500
MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1	\$490	\$490
SACAPUNTAS MAPED SHAKER DOBLE	1	\$990	\$990
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	2	\$990	\$1.980
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2	\$490	\$980
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1	\$200	\$200
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	2	\$250	\$500

MICA PARA TERMOLAMINAR	20	NETO \$390	\$ 93.046
		IVA 19%	\$ 17.674
		TOTAL	\$ 110.720

